
 

 

Nr postępowania:  ROPS.VI.48.1.3.2024 

Zielona Góra,17.09.2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego:  

 

Województwo Lubuskie -  Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej                           

w Zielonej Górze                                           

Dnia 17.09.2024 r, o godz. 08:15 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r 

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, poz.1320) pn:  

Jedno trzydniowe obowiązkowe szkolenie online dla członków zespołów 

interdyscyplinarnych oraz grup diagnostyczno-pomocowych, organizowane 

zgodnie z art. 9a ust. 5a ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz.U. z 2024 r. poz. 424) 

Nr postępowania: ROPS.VI.48.1.3.2024 

 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 15.000,00 zł 

brutto 

Zamawiający otrzymał: 4 oferty – wg zestawienia poniżej; 

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto  

(zł.) 

1. Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski 

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa  

5.000,00 zł  

2. Kancelaria Prawna Julia Koc, ul. Wilcza 8, 

64-820 Laskowo 

6.000,00 zł 

3. Stowarzyszenie „Mediatorzy Polscy”                      

ul. Lwowska 173 35-301 Rzeszów 

5.950,00 zł 

4. Kancelaria Radcy Prawnego Michał Soćko  
ul. I.J. Paderewskiego 14/13, 20-860 
Lublin  

  
 

4.296,00 zł  

                                                                                         

 

Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze 

          Tomasz Wróblewski 


		2024-09-17T09:43:48+0000
	Not specified




